Barnaba: Ignatio: Alexandro: Mar-

Canonis

a Illustri femina vidua septē filiorū christianissimorū: quos cū om̄es salutarib⁹
monitis in passioe roborasset: et ip̄a martyriū constantissime cōsumavit sub antonio.
b Privilegio castitatis et fidei etiā martyrio coronata. Nisi autē hic esset ordo p̄oster⁹
posset cōgrue credi illa p̄petua et felicitas hic nominari q̄ simul passē sunt sub seверо
p̄ncipe. Quarū prima p̄petua cū ante p̄fectū staret. et pater ac mater ac maritus ad
ducētes infantē filiū ei⁹ adhuc lactantē: p̄cantes vt eorū miseret. et viueret: illa puul⁹
p̄iciens: et eos repellēs ait: **Discedite a me inimici dei qz nō noui vos.** Altera vero
scz felicitas cū in carcere dolores partus subito pateret: interrogata ab vno custoduz
quid faceret cū ante p̄fectū duceret si nunc tantū pateret. **Rēspōdit:** Hoc ego p̄ me pa
tior: hic vero p̄ me de⁹ patiet. Et hic videtur notari cōsortiū sanctaz viduarū q̄ et vir/
ginibus p̄ponunt: siue propter tēporis prioritatē: siue ad significādū feruentes vidu/
as et mulieres tepidis virginibus p̄ponendas s̄m beatū Augustinū: **Virgines tamē**
viriliter agētes merito om̄ibus p̄ponunt ad q̄ forte significādū virgines in virilisel
xu hic omnibus p̄ponuntur: vt. s̄. iohannes et stephanns.

cellino: Petro: Felicitate: Perpetua:

a Que a beato petro mamillas amputatas curari: et sibi restitui meruit: et ab angelo
rum comitatu in sepultura honorari: qui tabulā ita inscriptam sub capite eius posuē
mentē sanctā spontaneā honorē deo et patri liberationē. **b** Cui beata Agatha ad
ei⁹ sepulchrū orāti apparuit: dicens: **Quid a me peris foror mea Lucia q̄ ip̄a p̄nno.**
poteris p̄stare matri tue asserēs: quoniam sic p̄ me ciuitas carbanēsū: ita p̄ te ciuitas syra
cusanorū exaltanda. **c** Sic notat cōsortiū et status sanctaz virginū. **c** Que siue agna
corpore iuuenula: sed mente cana que etatis anno mortē pro christo moriendo p̄dit
dit: et vitā inuenit: qz et mūdi diuitijs carnisqz delitijs inestimabiles a se margaritas et
cielades auro charitatis textas: sibi a christo sp̄so traditas p̄posuit: et parētib⁹ octauo
die passionis in choro sanctarū virginū apparens dixit: **Cum his omnibus lucidas ses
des accepi.** Et sic hic videt notari cōsortiū eorum qui cōtemnūt p̄sens seculū: et solo
vno sponso christo inbeterūt cum virginib⁹ deputandi. **d** Que euangelij christi
semp in pectore gerebat: non diebus neqz noctibus colloquijs diuinis et oratiōe cel
sabat: intus cilicio: foris vestibus auro tectis ornata: cantantibus organis soli deo de
cantabat: **Siat dñe cor meū et corpus meū immaculatū vt non confundar: que et paus
perum curam semp habens: sponsum suū Valerianū cum suo fratre Tiburtio cōuer
tit tanq̄ apis argumētosa: et Almachii tyrannū superauit.** **e** Infideli publico nu/
pra: que cum de facultatibus suis paupibus et sanctis largissime ministrasset: et ob id
a marito obstinato carceri artissimo mancipata: epistolā consolatorias a sancto Cri
sogono martyre accepit: et tandē ignis incendio triumphauit. **f** Hic videtur nota
ri cōsortiū bonorum coniugatorum.

Agatha: Lucia: Agnete: Cecilia: Ana

a Tibi cognis: vt q̄b⁹ et Job. xxv. **Quid est nūer⁹ militū ei⁹ et c.** **b** Sc̄torū tuorū.

Italia: et omnibus sanctis tuis: intra qz

a Offerētes ministerio et voto. **b** Quid est societate siue sortis sue participatiōnem.
c Quid est ponderator existens in huiusmodi respectu meriti sanctorum tuorum: cum
omnes iusticie nocte sint tanq̄ pannus menstruatus: **sa. lxxiii.**

nos cōsortiū non estimatoz meriti: sed

Expositio

¶ **F**id est misericordie. **b** **¶** **f.** existēs in bñōi: hoc est nō fm exigentiā nři meritis sed fm exigentiam tue misericordie. **c** **¶** **¶** qui veniam nobis a te patre celesti largiri meruit: et ianuā celi ubi est cōsoriū sanctorū p̄mo aperuit: in quo et ipse residet specios

¶ **V**enie q̄sumus largitor admite: p̄ xpm

sus forma p̄ filijs hoīm. **a** **¶** **H**ic nō respondet amen p̄pter cōnexionē et cōdepēs dentiam sequentiū relatiui sc̄z et sui antecedētis. **b** **¶** **f.** christi. **c** **¶** **f.** dona da

¶ **D**ñm nosty. **¶** **P**er quē hec om̄ia domine

ta oblata. **a** **¶** **F**m **Alberū. f.** p̄ nature constitutionē. **b** **¶** **f.** per verbum et orationem. **c** **¶** **f.** per vitalem conuersionem.

¶ **S**emp̄ bona creas: sancti X ficas: viui X

¶ **f.** per gratie exuberatioem. **b** **¶** **f.** per liberalissimā largitionē. **c** **¶** **f.** p̄ quē

¶ **f**icas: bene X dicis: et p̄stas nobis **¶** **P**er

om̄ia creas. **a** **¶** **F**id est cū q̄ tibi equali creata ad ministras et gubernas. **b** **¶** **C**um

quo tanq̄ in sine oia consummas: et tanq̄ in speculo limpidissimo cum omnib⁹ reluces

¶ **i**p̄ X sum: et cum ip̄lo: et in ip̄lo est tibi

¶ **¶** **p** naturam. **b** **¶** **f.** essentiali et cōmunionē.

¶ **D**eo patri om̄i X potenti in b̄ vni X tate spi

¶ **¶** **F**id perfectus honor et gloria perfecta.

¶ **r**itū sancti om̄is honor et gloria.

¶ **F**id est eternali: cui nihil honoris et glorie ex creatura accreuit saltē intrinseca: ubi a te et in te om̄is honor et gloria semp̄ fuit: est et erit: cū tu ipse p̄stāissimē sis virtutis: imo ip̄a virtus et gloria in tribus p̄sonis summa paritate si i cōgaudentibus: ubi bonor̄ et glorificat patrē filius vtrūq̄ sp̄s sanctus: et vice versa quelibet p̄sona diuina reliquā: quia quilibet clarissimā virtutis et p̄fectionis cum sit et infinite infinitam habet cum laude noticiam: a nobis vero peccatoribus non nisi valde impfecte honoraris et glorificaris p̄pter magnā impfectionē nostram: tam cognitōis q̄ virtutis: ita etiam vt nec condigne a nobis glorificari possis: cum tamē semp̄ maxime honorādus et glorificandus sis et fueris p̄ om̄ia secula seculorum. **b** **¶** **F**id est verum est: sc̄z q̄ p̄ ipm christum est tibi patri om̄is honor et gloria: et sic amen est hic aduerbium affirmandi: non verbum defectiuum pro fiat.